
En cas de besoin, les membres de notre commission de contrôle, 

représentants syndicaux et patronaux, sont à votre disposition.

REPRÉSENTANTS SALARIÉS

UNION 

SYNDICALE

FONCTION AU 

SEIN DE 

L’INSTANCE

PRÉNOM NOM EMPLOYEUR COORDONNÉES

CGT

Présidente Abla Kachaou
Clinique Rhône 

Durance
ablakachaou84@gmail.com

Samia Djendoubi Urssaf PACA samia.djendoubi@hotmail.fr

Tania Tancelin Coallia Solidaire gensolina@hotmail.fr

Thierry Tempier Alfa Avignon 06 03 30 52 78

CGT - FO

Irèn Cortès Auchan Le Pontet
06 88 00 60 44

icortes@auchan.fr

Yves Duclos API2M yyvesduclos@msn.com

Vice-Président Manuel Garrido Técélys Orizo garrido.manuel@orange.fr

CFDT

Marie-Jo Lucas Técelys Orizo 06 45 90 70 26

Adrien Kefi ADVSEA
06 63 07 64 36

adrien.kefi@gmail.com

Jean-Marc Monnier Técelys Orizo 06 13 57 65 63

CFE-CGC Joël-Gilles Justin APEI Kerchêne jgjustin@apei-kerchene.fr

CFTC Sylvie Coupier Amicial sylvie.coupier@gmail.com

REPRÉSENTANTS EMPLOYEURS

UNION 

PATRONALE

FONCTION AU 

SEIN DE 

L’INSTANCE

PRÉNOM NOM EMPLOYEUR COORDONNÉES

CPME

Secrétaire 

adjointe
Florence Josselin Cabinet Itaque

06 82 86 30 62

fjosselin@itaque-conseil.fr

Secrétaire Pierre Marquestaut Artnet p.marquestaut@aist84.fr

MEDEF

Samuel Borjela
Ambulances 

Orangeoises
04 90 34 02 66

Jean-Marc Meunier Euroclean contact@groupe-euroclean.fr

U2P
Alexandre Davoust Le Conservatoire leconservatoire@orange.fr

Nadège Kandoussi Piol-Millot SARL 04 90 88 50 00

FICHE CONTACTS 

Prévention et santé au travail

www.aist84.fr


